
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят п’ята  сесія восьме демократичне скликання 

  
 21 січня 2026 року                       м. Болехів​ ​                         № 13-65/26 
 
Про надання дозволу на розроблення проекту  землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється,  
площею 13,7582 га, кадастровий номер 2610291400:07:001:1547 
за межами населеного пункту- с.Заріччя 
Калуського району Івано-Франківської області 
 

З метою забезпечення продажу права оренди на конкурентних засадах (на 
земельних торгах у формі електронного аукціону), ефективного використання 
земель, залучення надходжень до бюджету територіальної громади, взявши до 
уваги Витяг з Державного реєстру речових на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 15.01.2021 номер запису про право власності/довірчої 
власності:40155415, відповідно до статей 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу 
України, статей 25,50 Закону України «Про землеустрій», статей 21,23 Закону 
України «Про Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Болехівська  
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється із земель запасу (вид 
цільового призначення: 01.17) у землі для  ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва  (код виду цільового призначення: 01.01) 
площею 13,7582 га кадастровий номер 2610291400:07:001:1547, за межами 
населеного пункту - с.Заріччя Калуського району Івано-Франківської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого заступника 
міського голови (В. Юрочко) та постійну комісію Болехівської міської ради з 
питань планування території, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (В. Клим). 
 
      Міський голова                                                                   Іван ЯЦИНИН 

 


